
600075-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 600075-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu 
Gryfickiego
OJ S 194/2024 04/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Gryficki
E-mail: powiat@gryfice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu Gryfickiego
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 
5.200.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu 
Gryfickiego. 2. Zamawiający przewiduje uruchomienie kredytu w transzach do dnia 31.12.2024 
r. 3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykorzystania kredytu w niższej wysokości bez 
dodatkowych opłat. W przypadku obniżenia kwoty udzielonego kredytu Zamawiający zawrze 
aneks do umowy kredytowej. 4.Zamawiający zastrzega sobie możliwość spłaty całości 
udzielonego kredytu lub części przed wskazanym terminem bez dodatkowych opłat. 5.
Zamawiający nie będzie ponosił żadnych prowizji i opłat związanych z rozpatrzeniem wniosku 
o kredyt, udzieleniem kredytu, zmianą warunków umowy, w tym zmianą harmonogramu spłat 
kredytu, wcześniejszą spłatą kredytu. 6.Spłata odsetek odbywać się będzie ostatniego dnia 
roboczego każdego miesiąca, począwszy od miesiąca, w którym nastąpi pierwsze 
uruchomienie kredytu. 7.Odsetki naliczane będą od uruchomionej kwoty kredytu. 8. Przy 
naliczaniu odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni w miesiącu i 365 dni w roku. 9. 
Wykorzystanie kredytu następować będzie w walucie polskiej. 10. Wysokość marży jest stała 
w umownym okresie kredytowania. 11. Spłata kredytu będzie zabezpieczona wekslem in 
blanco wraz z deklaracją wekslową, dokumenty zostaną podpisane przez wyznaczonych 
przez Zarząd Powiatu członków Zarządu z kontrasygnatą Skarbnika. 12. Zamawiający będzie 
spłacać wykorzystany kredyt zgodnie z ustalonym harmonogramem w 10 ratach rocznych w 
terminach w następujących wysokościach: - do 30.12.2025 r. - 200.000 zł - do 30.12.2026 r. - 
600.000 zł - do 30.12.2027 r. - 600.000 zł - do 29.12.2028 r. - 200.000 zł - do 28.12.2029 r.– 
600.000 zł - do 30.12.2030 r.– 200.000 zł - do 30.12.2031 r.- 100.000 zł - do 30.12.2032 r.- 
100.000 zł - do 29.12.2033 r.- 1.300.000 zł - do 28.12.2034 r.- 1.300.000 zł 13. 
Oprocentowanie kredytu ustalane będzie na podstawie stawki bazowej WIBOR 3M i będzie 
równe stawce bazowej powiększonej o stałą marżę wykonawcy. Jeżeli stawka bazowa będzie 
ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%. Wysokość stawki bazowej 
określana jest na podstawie stawki WIBOR 3M w wysokości stawki WIBOR 3M, jako średniej 
arytmetycznej ze wszystkich notowań miesiąca i mająca zastosowanie od pierwszego dnia 
kalendarzowego następnego miesiąca. Ustalona w taki sposób stawka bazowa obowiązuje 
jeden miesiąc. 14. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 i 8. 15. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/600075-2024
mailto:powiat@gryfice.pl


600075-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 16. Treść oferty musi odpowiadać treści SWZ. 17. Wykonawca może złożyć 
tylko jedną ofertę. 18. Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części.
Identyfikator procedury: a4aa72fc-3597-411a-b5e0-8c9e6c377571
Wewnętrzny identyfikator: 558/IX/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Do terminu składania ofert należy złożyć za pośrednictwem 
Platformy pod adresem :  1) Wypełniony https://platformazakupowa.pl/transakcja/990166
Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 3 do SWZ; 2) Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia / Jednolite Europejskie Dokumenty Zamówienia wymagane postanowieniami pkt. 
8.1 SWZ; 3) Oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z wojną w Ukrainie 
– załącznik 6 do SWZ (składa: Wykonawca, każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia). Oświadczenie to Wykonawca przekazuje w postaci elektronicznej i 
opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym; 4) Oświadczenie wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu w zakresie przesłanek i okoliczności wskazanych w art. 
5k ust. 1 Rozporządzenia (UE) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE) 2022/1745 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (w zakresie wskazanym w załączniku nr 9 do SWZ). Oświadczenie to 
Wykonawca przekazuje w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym; 5) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, chyba że 
Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych a 
Wykonawca w Formularzu oferty wskazał dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów w 
odniesieniu do Wykonawcy, Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o zamówienie.; 6) 
Pełnomocnictwo lub inny dokument, potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
Wykonawcy, chyba, że umocowanie do reprezentacji wynika z pkt. 13.4. ppkt.4); 7) 
Pełnomocnictwo lub inny dokument, potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. umowa o 
współdziałaniu). Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w 
postepowaniu albo do reprezentowania Wykonawców w postepowaniu i zawarcia umowy. 8) 
Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym 
mowa w pkt. 8.2 SWZ (jeżeli dotyczy), 9) Zobowiązanie lub inne dokumenty, o których mowa 
w pkt 9.4 SWZ (jeżeli dotyczy), 10) Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych 
środków dowodowych, tj. harmonogramu spłaty kredytu. 11) Dowód wniesienia wadium.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://platformazakupowa.pl/transakcja/990166


600075-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu Gryfickiego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 
5.200.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu 
Gryfickiego.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/12/2024
Data zakończenia trwania: 28/12/2034

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Podstawy wykluczenia (szczegóły Rozdział 7 SWZ, PODSTAWY 
WYKLUCZENIA): 1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp 2) art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 3) art. 7 ust.
1 Ustawy sankcyjnej 4) art. 5k Rozporządzenia (UE) 833/2014 ze zm. 2. warunki udziału w 
postępowaniu (szczegóły Rozdział 6 SWZ, INFORMACJE O WARUNKACH UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU): 1) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; Warunek zostanie spełniony, gdy 
Wykonawca przedłoży zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488, z 
2024 r. poz. 879 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe 
inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o 
której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. 3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie (nie krótszym niż 10 
dni od dnia wezwania) następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na 
dzień złożenia): W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1) 
Zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, a 
także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
29.08.1997 r. Prawo bankowe (j.t. Dz. U z 2022 r., poz. 2324 ze zm.) albo inny dokument (w 
przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe) potwierdzający rozpoczęcie 
działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo 
bankowe. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu: 1) 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp; 
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego, - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; 2) Oświadczenie w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ); 3) Oświadczenie wykonawcy w zakresie 
przesłanek i okoliczności wskazanych w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia (UE) 833/2014, w 



600075-2024 Page 4/7

5.1.11.

5.1.10.

brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2024/1745 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (w 
zakresie wskazanym w załączniku nr 9 do SWZ); 4) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 594, 1237), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową 
lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – 
wg załącznika nr 7 do SWZ; 5) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem; 6) 
Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego (art. 108 
ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 ustawy Pzp) oraz w zakresie podstawy wykluczenia, o której mowa w art. 7 
ust.1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ); 7) o ile dotyczy - oświadczenie 
podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ 
oraz o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu w zakresie przesłanek i okoliczności 
wskazanych w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia (UE) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem 
(UE) 2024/1745 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (w zakresie wskazanym w załączniku nr 8 i 10 do SWZ).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena (KC) - waga 60 % KC = Cn/ Cob x 60 (maksymalna liczba punktów w ocenianej 
pozycji) gdzie: KC – ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium cena Cn – najniższa 
zaoferowana cena Cob - cena zaoferowana w ofercie badanej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji (KT)– waga 40 % Termin 
uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji: maksymalnie 40 pkt. Kryterium będzie 
punktowane w następujący sposób: Uruchomienie kredytu w ciągu 1 dnia od dnia przekazania 
dyspozycji: 40 pkt Uruchomienie kredytu w ciągu 2 dni od dnia przekazania dyspozycji: 20 pkt 
Uruchomienie kredytu w ciągu 3 dni od dnia przekazania dyspozycji: 0 pkt Uwaga: przez dni 
należy rozumieć dni robocze. Zamawiający za najkorzystniejszą uzna ofertę, która otrzyma 
największą sumę punktów według wzoru: K= KC + KT Maksymalna łączna liczba punktów 
jaką może uzyskać Wykonawca wynosi 100 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/990166
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/990166

https://platformazakupowa.pl/transakcja/990166
https://platformazakupowa.pl/transakcja/990166


600075-2024 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/990166
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie:10.000 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych). Szczegóły dotyczące wnoszenia wadium - Rozdział 12 
SWZ.
Termin składania ofert: 06/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z Projektowanymi postanowieniami Umowy - Załącznik nr 2 do 
SWZ.
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 3) Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, 4) Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; b) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. Szczegóły dotyczące 
środków ochrony prawnej Rozdz. 23 SWZ (POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY 
PRAWNEJ)

Techniki

https://platformazakupowa.pl/transakcja/990166


600075-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Powiat Gryficki
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Gryficki
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Gryficki
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Gryficki
Numer rejestracyjny: 857-17-28-259
Adres pocztowy: Plac Zwycięstwa 3  
Miejscowość: Gryfice
Kod pocztowy: 72-300
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: powiat@gryfice.pl
Telefon: 91 384 64 50
Adres strony internetowej: www.gryfice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/990166
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-22-39-325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Faks: 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:powiat@gryfice.pl
http://www.gryfice.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/990166
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap


600075-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 41b76209-1a19-4eef-a54a-5f8e657be0de - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/10/2024 09:34:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 600075-2024
Numer wydania Dz.U. S: 194/2024
Data publikacji: 04/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-03T22:05:41+0000




